МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(МИНКУЛЬТУРЫ РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ
КУЛЬТУРА МИНИСТЕРСТВОЗЫ

(АР МИНКУЛЬТУРАЗЫ)

JАКАРУ

г. Горно-Алтайск

Об утверждении графика проведения «прямых линий» на 2024 год

На  основании  Указа  Президента  Российской  Федерации
от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия
коррупции на 2021 - 2024 годы», в соответствии с приказом Министерства
культуры  Республики  Алтай  от  30  сентября  2020  года  №  107-п
«Об утверждении Порядка проведения «прямых линий» с гражданами по
вопросам  антикоррупционного  просвещения  и  противодействия
коррупции, в том числе по вопросам, отнесенным к сфере деятельности
Министерства  культуры  Республики  Алтай,  в  целях  обеспечения
разъяснительной, познавательной, просветительской работы и открытости
среди  граждан  по  вопросам  антикоррупционного  просвещения
и  противодействия  коррупции  в  сфере  культуры  Республики  Алтай,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу График проведения
«прямых линий» по вопросам антикоррупционного просвещения граждан,
отнесенным  к  сфере  деятельности  Министерства  культуры  Республики
Алтай, на 2024 год».

2. Специалиста-эксперта  Зяблицкую И.  В.  назначить  должностным
лицом  Министерства  культуры  Республики  Алтай,  ответственным  за
организацию проведения «прямых линий» в соответствии с утвержденным
графиком, а также своевременный прием и регистрацию звонков граждан.

3. Программисту в  течение  семи рабочих дней с  даты подписания
настоящего приказа разместить его на официальном сайте Министерства
культуры Республики Алтай.

ПРИКАЗ

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить
на  Первого  заместителя  министра  культуры  Республики  Алтай
Стрельникову Л.В.

Министр                                                                               О.Ю. Антарадонова

Исп. Зяблицкая И.В. 27133

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства культуры

Республики Алтай
от «__»________ 20__ года № ___

ГРАФИК
проведения «прямых линий» по вопросам антикоррупционного

просвещения граждан, отнесенным к сфере деятельности
Министерства культуры Республики Алтай, на 2024 год

«Прямые  линии»  с  гражданами  по  вопросам  антикоррупционного
просвещения и противодействия коррупции в сфере культуры Республики
Алтай  будут  осуществляться  в  течение  2024  года  ежеквартально
в следующие дни следующих месяцев:

Дата
проведения

Ответственное лицо,
занимаемая должность

Контактная информация

13 марта Зяблицкая Инна Васильевна,
специалист-эксперт

8(38822) 2-71-33
https://cultur-altai.ru/

13 июня Зяблицкая Инна Васильевна,
специалист-эксперт

8(38822) 2-71-33
https://cultur-altai.ru/

11 сентября Зяблицкая Инна Васильевна,
специалист-эксперт

8(38822) 2-71-33
https://cultur-altai.ru/

11 декабря Зяблицкая Инна Васильевна,
специалист-эксперт

8(38822) 2-71-33
https://cultur-altai.ru/

Звонки можно осуществлять  с  09  часов  00  минут  до  18  часов  00
минут  по  местному  времени.  Перерыв  на  обед  -  с  13  часов  00  минут
до 14 часов 00 минут по местному времени.

Ответственный  сотрудник  Министерства  имеет  право  не  отвечать
на  анонимные  обращения  граждан,  а  также  на  вопросы,  содержащие
нецезурные  либо  оскорбительные  выражения  угрозы  жизни,  здоровью
и имуществу ответственного сотрудника, а также членам его семьи.

4

5